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DECRETO NUMERO 13008022 DO 21/08/2013

Excmo. Sr. DON JOSE CLEMENTE LOPEZ OROZCO, Alcalde- Presidente do
Excmo. Concello de Lugo.

De conformidade co previsto na Base Duodécima das Xerais para 0 acceso
en propiedade a prazas de funcionarios e persoal laboral do Excmo. Concello de
Lugo en gquenda libre, aprobadas polo acordo n° 17/574 da Xunta de Goberno
Local, de data do 18-6-2008, (modificadas polo citado 6rgano en sesiéns do 18 de
febreiro de 2009 e do 26 de decembro de 2012) e 6 terse rematado, con data do 27
de maio de 2013, o prazo de presentacion de instancias do procedemento selectivo
convocado para a cobertura en propiedade de tres prazas de Delineante; esta
Alcaldia, en uso das atribucidns conferidas polos artigos 124 e 127 da Lei 7/1985,
do 2 de abril, reguladora das bases do réxime local, asi como en virtude do acordo
n° 16/388 da Xunta de Goberno Local, do 29 de maio de 2013, e do Decreto
namero 13004761 do 15 de maio de 2013, RESOLVE:

Primeiro.- Aproba-la lista provisional de admitidos e excluidos (con
indicacién do motivo de exclusién) no citado procedemento selectivo convocado
polo Decreto 13002886 de 26.03.2013 obrante no Libro de Resoluciéns e publicado
no Boletin Oficial da Provincia de Lugo n° 082, do 10 de abril de 2013 e
correspondente as prazas incluidas na Oferta de Emprego Publico do Concello de
Lugo para o ano 2008, que de seguido se indican:

ADMITIDOS

AGUIAR SALVADOR, MANUEL ANTONIO 33316551-Q
ALVAREZ ALVAREZ, JULIA 76617669-T
ALVAREZ GARRIDO, SARA 53193621-A
ALVAREZ IGLESIAS, RAFAEL 34985302-W
ALVAREZ PORTELA, PATRICIA 35566943-L

ASTARIZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 33335957-X
BARGUEIRAS VAZQUEZ, CARLOS 33335815-Y
BENEITEZ ANSOAR, DANIEL 46901476-Z
BURGUE FERNANDEZ, LAURA 46459271-F
CANIZARES SANCHEZ, ALICIA 32708304-G
CARBALLIDO FERNANDEZ, JOSE DOMINGO 44849549-D
CARBALLIDO GARCIA, RAMON 33539901-J

CARREIRA UCEDA, PABLO 33319738-Y
CARRERA FRAMIL, JOSE VICENTE 78792688-R
CARRIEDO MENDEZ, JAVIER 77597179-D
CARRO GOMEZ, MARIA AGUEDA 76363785-J

CASTRO BESTEIRO, INMACULADA 33539917-Y
CELA PRADO, VERONICA 33331201-S
CHAO LEAL, MARIA CARMEN 33304712-E
CHOUSA LOPEZ, MARINA 33328052-V
COSTA GRANA, JOSE ANTONIO 76417154-E
CUPEIRO CASTRO, JESUS 33312835-A
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DA SILVA DE CARVALHO, ISABEL

DE RAMIRO DIAZ, ANTONIO

DIAZ FERNANDEZ, RUBEN

DIAZ SANDE, MIRIAN

DOMINGUEZ NOVOA, MANUEL
DOMINGUEZ PEREZ, FULGENCIO
ESCOLANTE RODRIGUEZ, GUSTAVO
FARINAS PRADA, YOLANDA
FERNANDEZ BALSEIRO, BELEN
FERNANDEZ CASTANO, ESTHER
FERNANDEZ DORADO, ESTHER SALOME
FERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA
FERRIN BROCOS, SONIA

FIGUEIRA CESPON, FABIOLA

FORJA PENA, JAVIER

FRADEJAS VALLES, ESTHER
GANDOY PEDREIRA, DIEGO

GARCIA ANTELO, CARLOS

GARCIA DIAZ, ROSA M2

GARCIA FOLGUEIRA, ALVARO
GARCIA GARCIA, MANUEL ANGEL
GARCIA GONZALEZ, JOSE EDUARDO
GARCIA MONASTERIO, LUCIANO JOSE
GARCIA MONTOIRO, RUBEN

GARCIA QUINTA, M2 DOLORES
GAREA IGLESIAS, LUIS MIGUEL
GOMEZ CARREIRA, MARIA PAMELA
GOMEZ RAMOS, FRANCISCO
GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA
GONZALEZ FERRO, MARTINA
GONZALEZ LOPEZ, MANUEL
GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA
GONZALEZ LOUREIRO, PAULA MARIA
GONZALEZ PRIETO, FERNANDO
GOYOS PAZ, M2 MILAGROS
GREGORES VAZ, GERMAN

GUIZAN PERNAS, ANA MARIA
IGLESIAS ADRIO, BIBIANA

JUIZ RIO, ARTURO

LAINO TOME, MARIA DEL MAR
LAZARE MOSQUERA, GLADYS
LODEIRO MARTINEZ, ALICIA

LOPEZ DOPICO, ROCIO

LOPEZ FERNANDEZ, MARCOS
LOPEZ LEIRA, MARIA JOSE

LOPEZ LOPEZ, ROSA MARIA

LOPEZ MARTINEZ, OSCAR

LOPEZ NUNEZ, DAVID

34877412-M
33857656-T
33554273-X
33548856-K
34989973-G
34626555-T
33335821-N
33333620-L
34635323-Z
33849478-X
34883147-J
71508902-Q
33301225-P
76969636-K
33557517-B
44914307-E
33332350-Z
44837296-S
32693340-J
33351187-Z
44821576-G
33854277-W
33308793-D
44844412-R
76573869-S
33549564-Q
33350240-X
34813786-C
53178373-G
44845032-T
33538063-S
33549932-Q
77408700-S
35290412-V
33858845-Q
35567171-V
33349408-Y
36148145-B
44806559-Y
72455275-P
76572209-B
44821961-K
32682588-W
33335482-H
33541790-Q
33331265-X
44832761-B
33345639-D
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LOPEZ PEREZ, ENMA

LOPEZ SANDE, MIGUEL

LOPEZ TELLADO, CARLOS
MARTINEZ FUENTES, JOSE LUIS
MARTINEZ PULGAR, XULIO
MESIAS DIAZ, ANA MARIA
MIGUEZ BLANCO, FATIMA
MONTOTO CONDE, JONATAN
NEIRA OTERO, CARLOS
NOGUEIRO SOTELO, ANA MARIA
NUNEZ LOPEZ, IVAN

ORO CIBREIRO, LIBIA

PADILLA DIAZ, PABLO
PARADELO PEREZ, PATRICIA
PATRICIO REY, FERNANDO

PAZ SANCHEZ, MARCOS

PENA ADEGA, VERONICA

PENA MUINOS, VERONICA
PEREIRA FERNANDEZ, IVAN
PEREZ MARTINEZ, JESSICA
PEREZ PRIETO, ELVIRA VELUZ
PINEIRO GARCIA, JOSE

PITA SIERRA, LUIS

PORRAL IGLESIAS, JOSE MANUEL
PORTO BARROS, FRANCISCO
PORTOMENE FERRO, MIRIAN
POUSA CEBREIROS, CELSO
PRADO PERNAS, MIGUEL

PUMARINO GANDARAS, LAURA GENOVEVA

QUIJADA LOPEZ, SUSANA
RAMOS MENDO, VICTOR JOSE
REMUINAN BUSTO, WALTER

RIVAS COSTA, DIEGO

RODRIGUEZ ALVAREZ, ANA MARIA
RODRIGUEZ CASTRO, SILVIA
RODRIGUEZ DOBAO, CAYETANO
RODRIGUEZ LOPEZ, MONICA
RODRIGUEZ LOPEZ, TERESA
RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO
RODRIGUEZ MARTINEZ, TANIA
RODRIGUEZ RIVEIRA, TANIA
RODRIGUEZ SUAREZ, ALBA NELIDA
ROUCO INSUA, EVA M2

SABUCEDO SUAREZ, JESUS
SANCHEZ NEIRA, AMARO
SANCHEZ VALINO, IVAN

SANCHEZ VILA, JOSE LUIS

SANDE RIVADENEIRA, MANUELA

33548502-N
79335053-A
33856199-S
35434679-M
34881370-F
44807447-C
44822201-P
44089542-Z
77596251-R
76575347-K
33538666-C
76810542-H
33546009-A
76718350-X
36110709-L
33339258-E
32710727-N
32686993-Z
33342617-T
33540799-Z
76409742-Q
77409643-S
79335876-K
33329243-N
44814109-N
33334003-B
44449845-E
33341764-K
33545192-Z
33345773-M
11974950-T
46900053-V
44815358-L
33540306-G
79314006-R
33338941-G
33351898-N
33351899-J
35576631-R
35576632-W
77597510-H
33551382-V
32679856-F
45845815-F
36145637-X
47362567-R
33853533-V
78799678-E
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SANJURJO FERNANDEZ, NOEL
SEOANE MAYER, JOSE MIGUEL
SERRA GARCIA, ALBERTO

SILVA NUNEZ, MAYTER

SOBRINO VIDE, ISIDORO
SUAREZ DOMINGUEZ, MIGUEL
SUAREZ SANCHEZ, LUCIA
TEMEZ DIAZ, JESUS

TORRENTE CASTRO, MARIA MONTSERRAT
TORRES LODEIRO, JAVIER
TUBIO MARTINEZ, JOSE LUIS
VAZQUEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO
VAZQUEZ VAZQUEZ, VICTOR
VIDAL FERNANDEZ, SARA

VILA PEREZ, CAROLINA

EXCLUIDOS

- Por non presentar a fotocopia compulsada da titulacion esixida ou non

33997330-H
32798213-Y
32669915-W
33549991-Y
44475743-E
53172735-R
47361837-F
33323270-L
32659358-W
33541340-A
33292330-Z
33340755-R
33540065-Q
33351093-N
33337606-A

corresponderse atitulacion presentada coa titulacién esixida:

BEGIDE FERNANDEZ, ANA BELEN
BUJAN ARIAS, MARCOS MIGUEL
CANCELA CASTINEIRA, CAROLAY
GOMEZ ABUIN, IVANA MARIA
LADERO LORENTE, ALBERTO

LOPEZ ETCHEVERRY, MARIA VERONICA
PEREZ VAZQUEZ, ARCADIO

PICO MOSQUERA, CARLOS ANTONIO
QUERENTES OTERO, OSCAR
QUIROS CARRETERO, FRANCISCO
RODRIGUEZ RIVEIRA, LUIS

SANTOS MORLAN, ANDRES

SEIJO VEIGUELA, GLORIA

SEOANE ROUCO, ALEJANDRO
TRINIDAD PEREZ, OSCAR JOSE
VALLE GARCIA, MARIA ALBERTINA

- Por non ter aboado atotalidade dos dereitos de exame:

REBOLO TABOADA, AMADA

- Por non aportar xustificante de ter aboado os dereitos de exame

correspondentes:

CAGIDE CERQUEIRO, ORENCIO

33332957-T

34265591-F

33332157-M
33331917-H
36082286-R
33552864-G
33316531-L

53164395-X
32789464-C
46891960-C
77597511-L

79320864-M
76937384-S
32812255-H
33327767-P
33841584-M

33837677-P

76827869-A
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- Por aportar a documentacion esixida sin presentar a correspondente
solicitude:

DOMINGUEZ OUVINA, JOSE ANTONIO 52934253-Y

- Por non presentar a fotocopia da titulacién esixida debidamente
compulsada:

MUINELO GARCIA, MARIA JOSE 33328729-G

- Por non presentar a fotocopia do DNI, pasaporte ou documento que o
substitia noutros estados membros da Unidon Europea nin a fotocopia
compulsa datitulacién esixida:

LAMAS SALGUEIRO, IRIA 76992370-P

- Por non presentar a fotocopia do DNI, pasaporte ou documento que o
substitia noutros estados membros da Unién Europea e non ser valido o
modelo de solicitude presentado:

CASADO REDONDO, MARIA DEL PILAR 09792921-G

- Por presentar a solicitude fora de prazo:

BRAN LOPEZ, BORJA 33555794-J
FAGOT GARCIA, XAVIER ALEXANDRE 44840560-J
LIQUETE COTERA, SUSANA 11431661-V
OTERO VARELA, JORGE 44841871-J
RIVAS IGLESIAS, MARIA DEL CARMEN 53113659-N
RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAMON 76730995-M
SALVADORES CORTIZAS, ANA 32662807-R
SOTO PEREIRO, VANESA 78805720-S

Segundo.- Sinalar un prazo para enmendas de dez dias habiles (de acordo
co disposto no artigo 71 da Lei 30/1992, do 26 de novembro), contados a partir do
seguinte a publicacion do correspondente Anuncio no Boletin Oficial da Provincia.

Cumprase.



